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Jyvässeudun JHL ry 103 
TOIMINTAKERTOMUS 2024  

 
Hallitus on käsitellyt toimintakertomuksen kokouksessaan 12.3.2025 ja esittää ko-
kouksessa hyväksytyn toimintakertomuksen kevätkokouksessa 23.4.2025. 

  

 

JÄRJESTÖTOIMINTA 

 

Hallitus kokoontui vuoden aikana yhdeksän kertaa ja lisäksi pidettiin yhdistyksen kevät- 

ja syyskokoukset. Yhdistys osallistui JHL:n Sisä-Suomen johdon kokouksiin sekä liiton 

ja aluetoimiston järjestämiin kokouksiin ja tapahtumiin. 

 

Saimme marraskuun alusta yhdistykseemme uusia jäseniä ja jäsenmäärä on kasvanut 

900 jäsenellä. 

Jyväskylän JHL 616 piti toisen purkukokouksen 28.10.2024 ja teki päätöksen purkaa 

yhdistys. Yhdistyksen jäsenet siirrettiin JHL 103:n jäseniksi 29.10.2024.  

 

JHL:n työvaliokunta hyväksyi kokouksessaan 6.11.2024 yhdistyksemme uudeksi ni-

meksi Jyvässeudun JHL ry ja järjestämisalaksi 2§ ”Jyväskylän kaupungin ja kaupungin 

Konserniyhtiöiden, Jyväskylän seurakunnan, Keski-Suomen liiton, Monetra Keski-

Suomi Oy:n ja Jyväskylän kaupungin konserniin kuuluvien kuntayhtymien sopimus-

aloilla työskentelevät.”  

 

 

EDUNVALVONTA JA LUOTTAMUSMIEHET 

  

 Pääluottamusmies Kati Kytömaa, JHL:n liiton hallituksen jäsen 

 Pääluottamusmies Kimmo Ahonen(1päivä/viikossa.), JHL:n edustajiston jäsen. 
 1.9.2024 asti. 

 Päätoiminen varapääluottamusmies 31.8.2024 asti Miia Kekäläinen. 1.9.2024 
 alkaen pääluottamusmies. 

 
 Edunvalvonta-asioita 2024 

 Lakkoja oli #Painavasyy teemalla hallituksen leikkauksia vastaan Jyväskylässä 
 13-14.2.2024 Kylän kattaus ja varhaiskasvatus. 

 Stop nyt mielenilmaus Helsingissä 1.2.2024. 
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 Koulunkäynnin ohjaajat, jotka tekivät keväällä harrastusohjaajan töitä oman 
 työnsä lisäksi, saivat kertakorvauksen tekemästään vaativammasta työstä.  

 Varhaiskasvatuksessa haastanut työaika-asiat. Pääluottamusmies Kekäläinen 
 kutsui kaikki muut järjestöjen edustajat koolle. Yhdessä annettiin varhaiskas-         
 vatuksen työvuoroasioista vakava kannanotto työnantajalle. Asian käsittely 
 jatkuu.  

 Kylän kattauksen osalta selvitettiin liikelaitoksesta siirtymistä kaupungin omaksi 
 nettoyksiköksi. 

 Työpaikkakäyntejä tehtiin useisiin kouluihin, päiväkoteihin ja nuorisotiloille, 
 keittiöihin, konsernihallintoon, kaupunkirakenteen työpisteisiin ja kirjastoihin. 

 Järjestelyerä neuvotteluja käytiin kevään 2024 aikana useita ja neuvottelut 
 päättyivät yksimielisinä. Palkankorotukset: yleiskorotuksena 1.6.24 saatiin 2,27 
 % sekä lisäksi paikalliset järjestelyerät 0,40 % ja 0,33 %- ja kehittämisohjelma
 erä kvtes ja ttes 1 % ja ts 0,881 % yhteensä kohdistettiin työnantajan kanssa 
 yhdessä sopien.  

 Kesälomarahat maksettiin ensimmäistä kertaa jo kesäkuussa ja tulivat touko-
 kuun palkan mukaan. Tämä aiheutti yllätyksiä työntekijöille, koska jos touko-
 kuussa työaikaprosentti oli 80 %, tuli lomaraha sen mukaisesti.  

 Palkanmaksupäivän muutos tuli voimaan. Mikäli 15. päivä on lauantai tai sun-
 nuntai, palkka tulee perjantaina. 

 Valmistauduttiin tulevaan TE-uudistukseen. Te-porukalle oli kesäkuussa yhtei-
 nen Rhea risteily, johon kutsuttiin mukaan myös mahdollisesti Valtiolta Jyväs-
 kylän työllisyysalueelle siirtyvät työntekijät tutustumaan tuleviin työkavereihin. 
 Syksyllä tapaamiset jatkuivat teams- aamukahvein ja muutosvalmennuksin. 

 Jyväskylässä pidettiin suurten kaupunkien ja yhteisjärjestöjen tapaaminen 
 2.9.24. Paikalla ja teamsin kautta 13 osallistujaa. 

 Toimialajohtaja Saila Ruuth vieraili Jyväskylässä 6.9.24. Mukana oli alueryh-
 män ja hallituksen jäseniä aluetoiminnan asiantuntijan lisäksi. Vierailulla tutus-
 tuttiin kaupungin taloon ja Kortetaloon sekä tavattiin päättäjiä ja kaupunginjoh-
 tajaa lounaalla. 

 YT kutsu tuli 11.9.2024, joka kosketti 280 työntekijää. Neuvotteluissa harkitta-
 vina toimenpiteinä olivat irtisanomiset, osa-aikaistamiset ja irtisanomisperustei-
 set työsuhteenehtojen heikennykset. Järjestöt jättivät neuvottelutuloksesta eriä-
 vän mielipiteen.  

 Koulutiedotusta ja työelämä luentoja on yhdistyksen toimesta tehty Jyväskylän 
 kristillisellä oppilaitoksella ja Karstulan evankelisella opistolla.  

 Tärkeimmät ja näkyvimmät tapahtumat: 

  Jyväskylän kaupungin yt-neuvotteluihin valmistautuminen. 

  #Painava syy työtaistelut. 
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 Yhdistyksen hallituksesta (JHL 616) jäseniä osallistui Sisä-Suomen alueen 
 johdonpäiville: 

 9-10.03.2024 Cenk Yakinlar 
 28-29.9.2024 Miia Kekäläinen 

 Teknisten alojen tuntites (TTES) neuvottelupäiville Jyväskylässä 31.8-1.9.2024 
 osallistuivat Kimmo Ahonen, Kati Kytömaa ja Miia Kekäläinen 

  
TYÖSUOJELU 

  
 Työsuojelun perustehtävä on  
 - Ylläpitää ja edistää työntekijöiden turvallisuutta, terveyttä sekä työ- 
   ja toimintakykyä 
 - Ehkäistä työtapaturmia ja ammattitauteja työympäristössä 
 - Kattaa fyysisen, henkisen ja sosiaalisen terveyden ja hyvinvoinnin 
    käsitteen ja ulottuvuuden 
 

 Työsuojelu 2024 Jyväskylän kaupungissa  

 Syyskuussa alkoivat YT-neuvottelut. Prosessi kesti koko syksyn. Viimeiset 

 varhaiskasvatusta koskevat toimenpiteet kerrottiin henkilöstölle vasta juuri 

 ennen joulua. Isoin toimenpide oli johtamisjärjestelmää koskevat muutokset.      

 Työsuojeluvaltuutetut järjestivät neuvottelujen aikana psykologisen kuormittu-

 misen mittauksen. Tulosten perusteella olisi tarvetta puuttua ko. kuormituk-

 seen.  

 

 Työkykyyn, työssä jatkamiseen ja irtisanomisiin liittyviä kuulemisia on pidetty 

 useita. Kaupungilla ei ole tarjota töitä osatyökykyisille. 

 

 Me työsuojeluvaltuutetut olemme tehneet aktiivisesti työpaikkakäyntejä sekä 

 yksin että pääluottamusmiesten kanssa sekä kouluttautuneet vuoden aikana                             

 kehittääksemme ammattitaitoa henkilöstönedustajina. 

 Työpaikkakäynnit ovat osoittaneet, että työntekijöillä on tarve tulla kohdatuksi 

 ja kuulluksi aikana, jolloin työnantaja vähentää henkilöstöä ja muuta resurssia. 

 Työsuojeluvaltuutetut Jari Huupponen ja Jaana Valkonen-Hård 

 

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET – JA JÄSENKOKOUKSET  

 

 Kevätkokous 17.4.2024, Tietotalo, Viskaali 

Syyskokous 11.12.2024, Kansalaistoiminnankeskus Matara, Tourujoki sali 
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TIEDOTUS 

 

Tiedottaminen toteutettiin kotisivuilla www.jhl103.net,  

sähköpostilla jäsenkirjeenä, facebook ja www.jhl.fi/tapahtumakalenterissa. 

 

KOULUTUSTOIMINTA 

 

 Ay-aktiivit osallistuivat liiton opinto- ja koulutustoimintaan JHL opistolla. 

 

VIRKISTYS JA VAPAA-AIKA 

  

 Jäsenmatka Pärnuun 25.- 28.7.2024 

 

AVUSTUKSET / KANNATUSJÄSENYYDET 

 

Yhdistyksen Pelastakaa Lapset ry:n kummilapsitoiminta kohdistui Ukrainan       sodan 

hätäavun toimittamiseen lapsille ja heidän perheilleen. 

Yhdistys on Ensi- ja turvakoti ry:n kannatusjäsen. 

 

YHDISTYKSEN TOIMIHENKILÖT JA TOIMINNANTARKASTJAT 

 

Puheenjohtaja Paula Vornanen 

Varapuheenjohtaja Janne Savolainen 

Sihteeri Tanja Laurila 

 

Taloudenhoitaja Riitta Hytönen 

 

Hallitus: 

Varsinaiset jäsenet: Janne Savolainen, Tanja Laurila, Riitta Hytönen,                             

Tarja Patama, Päivi Ripatti, Virpi Salmela 

 

Varajäsenet: Pia Toivonen 

 

Neuvottelijat:  

Puheenjohtaja Paula Vornanen  

Varapuheenjohtaja Janne Savolainen 

 

Luottamusmiehet toimialueidensa neuvottelutilanteissa yhdistyksen hallituksen man-

daatilla. Sopimukset allekirjoittavat yhdistyksen puheenjohtaja ja sihteeri. 

 

Alakohtaiset luottamusmiehet toimivat asiantuntijoina toimialueensa neuvottelutilan-

teissa. 

 

http://www.jhl.fi/tapahtumakalenterissa
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Työvaliokunta:   

Paula Vornanen, Tanja Laurila, Janne Savolainen, Tarja Patama, Pia Toivonen ja Tuula 

Oikarinen.  

 

Toimistonhoitaja Tuula Oikarinen 

 

Toiminnantarkastajat 

Varsinaiset: Kari Nättinen ja Anne Kaipainen 

Vara: Leila Länsisalmi ja Satu Alten 

 

 


